## ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации Одинцовского муниципального района от 30.05.2014 № 920

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 к Постановлению Администрации Одинцовского муниципального района от 05 05 2014 № 713

## Межведомственная комиссия по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления Одинцовского муниципального района

Иванов А.Р. Руководитель Администрации Одинцовского муниципального района, председатель Межведомственной комиссии Администрации Гурина Л.С. Руководителя -заместитель Одинцовского муниципального района, заместитель председателя Межведомственной комиссии Ширманов М.В. Руководителя Администрации -заместитель района, Одинцовского муниципального председателя Межведомственной заместитель комиссии Лимарова О.Г. Управления -начальник ПО делам несовершеннолетних И защите ИХ прав Администрации Одинцовского муниципального района, заместитель председателя Межведомственной комиссии Павлова И.В. консультант Администрации Одинцовского муниципального района, секретарь Межведомственной комиссии Анисимова Ю.И. ОУУПиПДН -заместитель начальника МВД России межмуниципального Управления «Одинцовское» (по согласованию) Караваева Н.В. -начальник сектора ПО дополнительному образованию и воспитательной работе Управления Администрации Одинцовского образования

муниципального района

-ведущий специалист-эксперт территориального

Управления Федеральной

Молоканова Е.Н.

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области в Одинцовском, Можайском, Наро-Фоминском, Рузском районах, городе Звенигород

(по согласованию)

Скотникова Н.Н. - заведующий отделом по делам семьи и детей

Одинцовского управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения Московской области (по согласованию)

Сергеева Е.И. - заместитель начальника территориального отдела

№28 территориального управления №4 Госадмтехнадзора Московской области — старший государственный административно-технический инспектор Московской области (по согласованию)

Субочев С. В. -командир взвода №2 роты №2 батальона полиции

Одинцовского отдела вневедомственной охраны филиал ФГКУ УВО ГУ МВД России по

Московской области (по согласованию)

Черникова С.М. -заместитель начальника Управления

здравоохранения Администрации Одинцовского

муниципального района

Черешнев А.И. -заместитель начальника отдела надзорной

деятельности по Одинцовскому району ГУ МЧС

России по Московской области (по согласованию)

Чиркун И.А. -начальник отдела по труду Управления развития

предпринимательства и потребительского рынка Администрации Одинцовского муниципального

района

Представитель Администрации городского (сельского поселения) \*

Начальник Управления образования

Т.В. Одинцова

<sup>\*</sup>Привлекается по месту нахождения загородного детского оздоровительного лагеря.